2021年2月行政规范性文件备案目录

     2021年2月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件12件，区直部门报送备案行政规范性文件8件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不予备案1件，予以备案行政规范性文件19件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2021年2月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府关于促进全社会加大研发经费投入的实施意见
	钦政规       〔2020〕5号
	2020年12月25日
	2021年2月1日
	2021年2月1日

	2
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发    《柳州市畜禽养殖禁养区划定  方案（2020年修订）》的通知
	柳政规       〔2021〕1号
	2021年1月28日
	2021年2月1日
	2021年2月8日

	3
	防城港市人民政府
	防城港市人民政府办公室关于
发布《禁火令》的通知

	2021年1月21日
	2021年2月3日
	2021年2月8日

	4
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市鼓励相关人员留柳过年若干措施》的通知
	柳政规       〔2021〕2号
	2021年2月2日
	2021年2月8日
	2021年2月19日

	5
	来宾市 人民政府
	来宾市人民政府办公室关于调整来宾市市区青苗和地上附着物补偿标准的通知
	来政办发    〔2021〕2号
	2021年1月28日
	2021年2月9日
	2021年2月19日

	6
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发
《柳州市建设文化旅游名城奖励办法》的通知
	柳政规      〔2021〕3号
	2021年2月18日
	2021年2月22日
	2021年2月26日

	7
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市地上地下空间建设用地使用权开发利用管理办法的通知
	南府规      〔2021〕4号
	2021年2月9日
	2021年2月23日
	2021年2月26日

	8
	北海市 人民政府
	北海市人民政府关于印发实施 北海市建设用地容积率调整管理办法（修订）的通知
	北政规       〔2021〕1号
	2021年2月5日
	2021年2月23日
	2021年2月26日

	9
	北海市 人民政府
	北海市人民政府关于印发北海市控制性详细规划局部调整暂行规定（修订）的通知
	北政规      〔2021〕2号
	2021年2月6日
	2021年2月23日
	2021年2月26日

	10
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市促进铸锻造产业发展的若干措施》的通知
	柳政规      〔2021〕4号
	2021年2月19日
	2021年2月25日
	2021年2月26日

	11
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市集体土地征收与房屋搬迁补偿安置工作补充意见的通知
	钦政办规    〔2021〕1号
	2021年2月5日
	2021年2月26日
	2021年2月26日

	二、区直部门2021年2月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 商务厅
	自治区商务厅关于印发广西支持出口产品转内销的若干措施的通知
	桂商贸发规      〔2021〕8号
	2021年1月25日
	2021年2月1日
	2021年2月1日

	2
	 自治区住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅 自治区机关事务管理局关于印发《广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程远程异地评标管理办法（试行）》的通知
	桂建发      〔2021〕1号
	2021年1月18日
	2021年2月1日
	2021年2月8日

	3
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅关于印发“奋战一季度加力开新局”推动工业稳增长若干政策措施的通知
	桂工信规范      〔2021〕1号
	2021年1月20日
	2021年2月3日
	2021年2月8日

	4
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发《自治区级人力资源服务产业园管理暂行办法》的通知
	桂人社规    〔2021〕1号
	2021年1月27日
	2021年2月7日
	2021年2月8日

	5
	自治区 林业局
	广西壮族自治区林业局关于印发广西壮族自治区林下经济示范项目管理暂行办法的通知
	桂林规      〔2021〕1号
	2021年2月2日
	2021年2月8日
	2021年2月19日

	6
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《广西水库移民工作监督检查实施细则（试行）》的通知
	桂发改安置规    〔2021〕69号
	2021年2月5日
	2021年2月8日
	2021年2月26日

	7
	自治区 退役军人事务厅
	广西壮族自治区退役军人事务厅关于印发《广西壮族自治区伤残抚恤管理办法实施细则》的通知
	桂退役军人规字         〔2021〕1号
	2021年1月28日
	2021年2月24日
	2021年2月26日

	8
	自治区 广电局
	自治区广电局关于印发《广西进一步加强专业电视频道建设管理的实施方案》的通知
	桂广规      〔2021〕1号
	2021年2月18日
	2021年2月26日
	2021年2月26日

- 4 -
- 5 -